2

[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

08.12.2021                                        с. Тасеево                                              № 14-7
О внесении изменений в Решение Тасеевского районного Совета депутатов

«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального

образования Тасеевский район и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования Тасеевский район»
В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ), руководствуясь статьей 32 Устава Тасеевского района, Тасеевский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в приложение к Решению Тасеевского районного Совета депутатов от от 12.07.2017 № 9-2 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тасеевский район и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тасеевский район» следующие изменения:
 в пункте 2.1 слова «обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности» в соответствующих падежах.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и собственности.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель Тасеевского районного
        Глава Тасеевского

Совета депутатов                                                                  района

С.Е. Варанкин                                                                       К.К. Дизендорф